
**Pachet ulei conform anunt de publicitate nr
ADV1153657/19.06.2020**

I.D.: 48332493

Data publicarii	22.07.20	Coduri CPV	09211000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.049,04 RON - 15.049,04 RON

Descriere: NR.CRT Denumier produs UM Buc Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA) Valoare lei fara TVA 1 Ulei ZF Eco fluid l 60 16,08 964,80 2 Uleri hidraulic H32 l 500 4,63 2315,00 3 Ulei T 85 W140 l 1200 7,23 8676,00 4 Lichid de frana DOT4 (ambalat la 1 litru) 1 20 9,35 187 5 Ulei ATF l 208 9,53 1982,24 6 Ulei K100 l 200 4,62 924,00 total 15049,04
